ARAUÁ- SE

ESTADO DE SERGIPE
,PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUA

DECRETO N º 267/2022
DE 10 DE MAIO DE 2022

NOMEIA CANDIDATO HABILITADO EM
CONCURSO PUBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAUÁ, DO ESTADO DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais prevista na Lei Orgânica deste Município.

RESOLVE:

ART. lº - Fica nomeado nos termos do Art. 79, X, da Lei Orgânica Municipal de
Arauá/SE, o Sr. THIAGO OLIVEIRA RESENDE, inscrito no CPF sob nº 008.977.475-
26, aprovado em Concurso Público, homologado pelo Decreto nº 61/2016 de 22 de julho
de 2016 convocado pelo Edital 01/2022 em razão de ter sido classificado em lº lugar,
para o cargo de MÉDICO VETERINÁRIO do quadro permanente da Prefeitura
Municipal de Arauá/ SE.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

' cumpra-se.ART. 3º - Registra-se, public- :

GABINETE DO PREF , J E ARAUA/SE, EM 10 DE MAIO
DE 2022.

PUBUCADO
DATAªªª.EDIÇÃO N'

Praça Getúlio Vargas, 63 — Fone: (0xx79) 3547-1232/1260 gabineteçagaraua.se.gov.br
CEP: 49220000 CNPJ — 13.095.260/001-30 Arauá/Se